
Raadsbesluit  2008/11905 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 17 juni 2008 

(registratienummer raadsvoorstel 2008/11905; 

 

gelet op gelet op de Gemeentewet, de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Wet collectieve 

preventie volksgezondheid en de gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Holland West. 

 

Besluit:  

 

- de begroting 2009 en de jaarstukken 2007 van de GGD ZHW voor kennisgeving aan te 

nemen; 

- de gemeentelijke bijdrage 2009 exclusief het onderdeel Jeugdgezondheidszorg (JGZ) 0-4 

jarigen voorlopig vast te stellen op een bedrag van € 1.463.621,00;  

- voor het subsidieonderdeel JGZ 0-4 jarigen de maximale hoogte van het uniforme deel 

voor de bijdrage 2009 vooralsnog afhankelijk te blijven stellen van de Rijksbijdrage en 

voorlopig vast te stellen op een bedrag van € 793.343,00; 

- de hoogte van het maatwerk deel vast te stellen op een maximumbedrag van € 54.052,00. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 9 september 2008  

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


